
 

 
 

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225   

 

 

2024年 6月 13日 

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024 

クラブマンシリーズ 参加者各位 

T.R.A.からのお知らせ №2024-13(GR86/BRZ) 
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション 

 

 

『 クラブマンシリーズ指定銘柄タイヤ変更に関するお知らせ 』 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024 第 4 大会 十勝スピードウェイ』より、クラブマンシリーズ指定銘柄

タイヤ変更に関するブルテンを発行しました。 

 

併せまして、仕様変更についての「TYRE INFORMATION」が「株式会社ダンロップタイヤ」より発行されましたので、

ご案内申し上げます。 

 

以上 

 



TGR GR86/BRZ CUP クラブマンシリーズ 参加エントラント各位

標記の件、T.R.A.事務局より、2024年6月13日に発行されましたブルテン（No.2024-04）で
案内のありましたクラブマンシリーズ指定タイヤの仕様変更についてお知らせします。

24年シーズン途中での変更となり、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、

下記詳細をご理解いただき、ご対応の程、よろしくお願い申し上げます。

１．【仕様変更品の商品名および品番】

 DIREZZA ZⅢ CUP （新品番：  357166 ）

２．【発売時期】

2024年7月1日(月)より
※注文時に品番を必ず指定してください。

３．【仕様変更の内容について】

内部構造の最適化を行い、全体の剛性を見直しました。
それにより、よりグリップ感、トラクション感の向上が見込まれます。

４．【既に購入済みの現行品番商品について】

2024年シーズン、各大会開催時、新品の状態に限り、新品番商品と無償で
交換させていただきます。

交換場所：各サーキット内のダンロップタイヤサービスピット
交換期間：レース開催週の木曜日 ～ 土曜日 10時～16時まで

※交換はT.R.A.レーシングパスポート登録車両1台あたり８本とさせていただきます。
※一度でもリム組みしたタイヤは交換出来ません。
※組替・バランス作業が発生する場合には別途工賃を頂戴致します。
※タイムスケジュールの都合上、予定変更となる場合がございますのでご容赦ください。

指定タイヤ「DIREZZA ZⅢ CUP」の仕様変更について

Page : 1 / 2

＜次頁に続く＞



５．【現行品との見分け方】

発信元：2024年5月 株式会社ダンロップタイヤ 第1営業部 モータースポーツ担当：佐藤・齋藤

①セリアル（製造週表記）

【1924】以降が仕様変更品となります。

③サイドウォール部ロゴの大きさ

【現行品】 【仕様変更品】

仕様変更品は【CUP】の文字が現行品に比べて大きくなっております。

②記号とローテ―ションマークの向き

【１EU】が仕様変更品となります。またセリアル刻印側のローテーションマークの向きが左方向となります。

【現行品】 【仕様変更品】

Page : 2 / 2


	
	スライド 1
	スライド 2


